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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
Thereis a security requirement associated with this
document.

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
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Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Inspection Overhead Crane/ Hoist/Mo

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W0125-15K 007/A 005

Client Reference No. - N° de référence du client Date
WO0125-15-K007 2016-04-22

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$KIN-508-6854

File No. - N° de dossier
KI1N-5-44058 (508)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'me zone

at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Standard Time

on - le 2016-04-27 £

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Weaver, Tammy

Buyer Id - Id de I'acheteur
kin508

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 484-1809 ( )

FAX No. - N° de FAX
(613) 545-8067

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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AMENDMENT #004

The intent of this amendment is to answer a potential bidder’s question.

1. A supplier needs clarification on the revised copy of Annex B amendment 3 pricing basis, on the
far right column there is a section for “Inspection cost decrease for removal of crane # 26 at 76
Northstar Drive (building # 26). Supplier does not see this crane on the Annex D amendment 3 List of
cranes. It seems as this crane has already been omitted for the Annex D list.

Response to Question 1:

2. Please clarify if the tax (HST) is to be shown on our bid submission on Annex B amendment 3
pricing basis??

Response to Question 2

Suppliers are not to include HST as this will be done by Public Works and Government Services.

AMENDEMENT #004
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L'objectif de cet amendement consiste a répondre aux questions que pourrait avoir un soumissionnaire
potentiel et prolonger la date de cloture au 27 Avril 2016.

1. Un fournisseur doit comprendre les différents types d’équipement tels que les grues et les
autres appareils de levage ex. poutre simple, poutre double, monorail, grue portique ou grue autonome.
Votre liste de 130 pieces d’équipement ne mentionne pas les procédures d’installation pour chaque
type d’équipement. Pour cette raison, on demande si ce serait possible de mettre a I'horaire une visite
supplémentaire sur le site pour collecter plus d’informations sur ce qui est mentionné ci-dessus. Est-ce
possible?

Réponse a la question 1 : Oui, c’est possible de planifier une autre visite sur le site pour obtenir plus
d’information sur I'inventaire d’équipement. La prochaine visite aura lieu mercredi le 13 avril 2016, a
partir de 09h00.

Les participants doivent se rencontrer a |'adresse suivante:

Real Property Operations Detachment Trenton (anciennement Génie construction de I'Escadre)
CFB Trenton

14 Alert Blvd.

Astra, ON

Lieu de rencontre: Section Contrats — Salle #204

NOTE: Cette visite est seulement ouverte aux soumissionnaires potentiels qui se sont présentés a la
visite obligatoire du site tel qu’indiqué dans le document d’appel d’offres original.



